

合同编号：SXZB-NG-2025025

政 府 采 购 合 同

项目名称：绥德县公安局郝家桥警务室提升改造项目

采 购 人：绥德县公安局

供 应 商：陕西乐宇生态建设有限公司

日 期：2025 年 6 月 20 日

甲方（采购人）：绥德县公安局

乙方（成交单位）：陕西乐宇生态建设有限公司

绥德县公安局郝家桥警务室提升改造项目（项目编号：SXZB-NG-2025025）由陕西纳格项目管理有限公司组织竞争性谈判采购，绥德县公安局（以下简称“甲方”）确定陕西乐宇生态建设有限公司（以下简称“乙方”）为的成交单位。

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，经双方协商按下述条款和条件签署本合同。

一、合同内容：绥德县公安局郝家桥警务室提升改造项目

二、合同价款

（一）合同总价款为人民币（大写：柒拾捌万柒仟元整）（¥：787000.00 元）。

（二）合同总价包括：包括但不限于完成本次招标所要求的货物、服务至验收合格的其他一切相关费用。

（三）合同总价为固定总价，不受市场价格变化因素的影响。

三、交货地点及交货安装期

（一）交货期：合同签订后 60 日历天

（二）交货地点：采购人指定地点

（三）质量标准：合格标准

四、付款

（一）支付方式：银行转账。

（二）结算条件：成交公司在接受付款前为招标人出具等额的发票给采购人。

（三）付款进度：合同签订后支付合同总价款 40% 的款项作为预付款；甲方验收合格后乙方开具发票，支付合同总价剩余的 60% 款项。

五、双方的权利和义务

（一）甲方的权利与义务

1. 甲方提供安装条件其中包括技术安装条件。

2. 甲方在收到货物通知后，应按谈判文件的需求进行核实，如发现不符合合同规定或短缺，及时提出，甲方在收到货后，组织人员按提供的技术参数指标进行验收，验收期为 3 天，逾期未提出异议，则视为验收合格。甲方必须按交货时间交付乙方安装现场，并现场配合。

3. 甲方应当自收到发票后 30 日内将资金支付到合同约定的乙方账户。

（二）乙方的权利与义务

1. 乙方负责产品安装与调试在合同约定的时间完工。
2. 乙方所提供的产品必须是采购需求产品，运输及安装施工全过程中的安全由乙方负责。
3. 在作业现场安装及调试过程中，乙方应积极配合甲方与相关安装人员进行配合，最终完成产品的安装调试（联调）工作。

六、运输方式

（一）乙方负责所有产品的运输，确保采购产品安全、完整到达甲方指定地点。运杂费用已包含在合同总价内，包括从产品供应地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

（二）运输方式由乙方自行选择，但必须保证按期交货所有采购货物在运输、搬运的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

七、质量保证

（一）乙方选用的产品保证技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正常，配置合理，满足谈判文件要求。

（二）产品符合国家有关规范要求，确保整个产品达到最佳运行状态。

（三）各种产品具有良好的外观，适合各种安装场所的使用。

（四）产品自安装、调试正常运行并验收合格之日起：

质保期：2年，终身维护。（如果厂家质保优于本项，按厂家规定执行）

八、售后服务

1. 派专人对使用方提供售后服务，并每月定期对所提供的软硬件设备、材料等进行巡检，做好巡检记录；

2. 货物（产品）的现场安装、调试和启动监督；

3. 就货物的安装、启动、运行及维护等对采购人的人员进行免费培训。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如采购人未使用过同类型货物，中标公司还需就货物的功能对采购人的人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由采购人安排，并制作维护使用手册。

4. 质保期自采购人在货物质量验收单（终验）上签字之日起计算，质保费用计入总价；

5. 乙方对其所提供软硬件设备、材料等负责备品配件的供应，长期提供维修服务，并提供技术咨询等服务。质保期内应无偿负责的维修和替换等工作。超出质保期只收取维修所需原设备、材料成本费用。

6. 服务响应时限：7*24 小时服务，提供售后服务电话（应具有：固定电话、移动电话、传真）；

7. 中标公司在接到采购人通知后维修工作时间不大于 24 小时，更换工作时间不大于 72 小时。

8. 若乙方未按照合同规定的售后服务要求执行，甲方有权自行选择第三方进行维护和修理，所产生的费用将从质保金中扣除。

9. 在质保期内更换系统中部件（包括软件和硬件），其保修期应相应延长。

11. 所有货物服务方式均为中标公司上门服务，即由中标公司派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由中标公司承担；

12. 质保期结束后的货物维修、维护由双方协商再定；

九、技术与服务

（一）技术资料：

1. 其它资料等。

（二）服务承诺：以谈判文件、澄清表、合同和随产品的相关文件为准，但至少应包括：

1. 乙方对其所售产品负责备品配件的供应，长期提供有偿维修、技术咨询等服务。

2. 服务响应时限：7*24 小时服务。

3. 派专人对所供产品提供售后服务，并每月定期对所供产品进行巡检，做好巡检记录。

4. 在产品安装过程中，应注意用水、用电、用气的安全，安装人员出现伤亡事故由乙方自行承担。

（三）人员培训：当产品安装调试结束后，乙方应对学所使用人员进行培训，并制作培训教材以便使用。

十、违约责任

（一）按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

（二）乙方交货安装期每超过一天，扣除乙方合同总价款的 0.2%，迟交产品超过 10 天，甲方有权拒收产品。

(三) 按合同要求提供产品或产品质量不能满足采购技术要求, 乙方必须无条件更换产品, 提高技术, 完善质量, 否则, 甲方会同监督机构、采购代理机构有权终止合同并对乙方违约行为进行追究, 同时按政府采购供应商管理办法进行相应的处罚。

(四) 任何一方因不可抗力原因不能履行协议时, 应尽快通知对方, 双方均设法补偿。如仍无法履约协议, 可协商延缓或撤销协议, 双方责任免除。

十一、验收

1. 硬件设备到达甲方指定地点后, 组织现场开箱请点验货。所到设备的型号和数量必须与合同一致, 甲方和乙方共同签署到货验收单。未签收到货验收单的货物不得擅自开箱安装。

2. 乙方保证合同所有设备是全新的(包括零部件), 其规格参数及配件不低于(符合)本项目谈判文件和响应文件的要求。

3. 安装完成, 乙方进行自测并形成自测报告(软硬件), 出现的问题限期整改。自检最终通过后, 乙方提出验收申请, 甲方组织相关人员进行最终验收。

4. 设备采购从通过最终验收之日起进入保修期, 提供原厂保修升级。

5. 验收依据:

- (1) 本合同及附加文本;
- (2) 谈判文件、中标公司的响应文件及澄清函;
- (3) 国家相应的标准、规范。

十二、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议, 由甲、乙双方当事人协商解决, 协商不成的按下列第一种方式解决:

- (一) 提交当地仲裁委员会仲裁;
- (二) 依法向甲方所在地人民法院起诉。

十三、合同生效

(一) 本合同须经甲、乙双方的法定代表人(授权代理人)在合同书上签字并加盖本单位公章后正式生效。

(二) 合同生效后, 甲、乙双方须严格执行本合同条款的规定, 全面履行合同, 违者按《中华人民共和国民法典》的有关规定承担相应责任。

(三) 本合同一式肆份, 甲乙双方各执贰份。

(四) 本合同如有未尽事宜, 甲、乙双方协商解决。

(五) 甲乙双方不得擅自变更、中止、终止政府采购合同。

以下无正文，工程量清单后附

甲 方(全称): 绥德县公安局 (盖章)

乙 方(全称): 陕西乐宇生态建设有限公司 (盖章)

地址: 陕西省榆林市绥德县名州镇上郡五路

地址: 陕西省榆林市高新技术产业园区沙河路 22 号玉景林溪 5 楼

邮编: 718000

邮编: 719000

法定代表人:

法定代表人:

被授权代表:

被授权代表:

电话: 13992240987

电话: 0912-6666512

传真:

传真: 0912-6666512

开户银行: 邮政储蓄银行榆林市绥德县支行

开户银行: 招商银行股份有限公司榆林分行营业部

开户银行账号: 100810273170010001

开户银行账号: 912900341210901

日期: 2015 年 6 月 24 日

日期: 2015 年 6 月 24 日

序号	产品名称	品牌	数量	单位	单价 (元)	合价 (元)
第一部分 视频监控系统						
一、前端设备						
1	枪机摄像机	大华	12	个	2100.00	25200
	枪机壁装支架	大华	12	套	150.00	1800
2	道路监控	大华	9	个	4800.00	43200
	万向节支架	大华	9	套	80.00	720
	电源	第三方品牌	21	个	80.00	1680
3	高空球型鹰眼	大华	1	个	51000.00	51000
小计						123600
二、传输设备						
1	工业级接入交换机	大华	6	个	750	4500
2	核心网络改造	/	1	项	39000.00	39000
3	跳线	/	200	根	25.00	5000
4	网线	/	8000	米	4.50	36000
5	电源线缆	/	10000	米	4.00	40000
6	横臂	/	8	个	400.00	3200
7	立杆	/	8	根	3500.00	28000
8	地笼基础	/		套		
9	全景监控立杆	/	1	套	3200.00	3200
10	全景监控基础	/	1	套	1500.00	1500
11	全景防雷接地	/	1	套	900.00	900
12	网络防雷模块	/	1	个	160.00	160
13	智能抱杆箱	/	8	个	3845.00	30760
14	插座	/	28	个	80.00	2240
15	光纤跳线	/	30	根	20.00	600
16	光纤终端盒	/	8	个	50.00	400
17	普通插排	/	10	个	55.00	550
18	PDU插座	/	4	个	300.00	1200
19	线管辅材	/	1	项	38000.00	38000
小计						235210

三、后端管理中心

1	企业级硬盘	OEM	24	块	1500.00	36000
2	储存设备	大华	1	个	135000.00	135000
3	水晶头	/	3	盒	50.00	150
4	手持金属探测仪器	大华	1	台	450.00	450
5	调试安装费	/	1	项	108663.90	108663.9
小计						280263.9

第二部分 文化宣传

1	灯箱（定制）		1	套	4300	4300
2	灯箱（定制）		1	套	3400	3400
3	新时代枫桥经验 郝家桥警务风采		14	个	150	2100
4	造型		1	套	6000	6000
5	警徽浮雕		1	套	400	400
6	制度		5	套	600	3000
7	暖心LOGO		2	套	240	480
8	入警誓词		4	组	48	192
9	全心全意为人民服务		9	个	78	702
10	定制卡槽+内容		12	套	80	960
11	警徽浮雕		1	套	650	650
12	警景相融捍 卫基地安稳		8	个	264	2112
13	加厚造型		1	个	5800	5800
14	政治建警 科技兴警 改革强警 从严治警		16	个	120	1920
15	对党忠诚 服务人民 执法公正 纪律严明		16	个	100	1600
16	郝家桥警务指挥室		8	个	150	1200
17	全彩不锈钢牌		1	个	1200	1200
小计						36016

第三部分 装饰装修

1	木饰墙面		76.44	m ²	390	29811.6
2	跑边吊顶		27	m	160	4320
3	木饰面隔断		11.22	m ²	850	9537

4	纸面石膏板 拱形吊顶		60	m ²	220	13200
5	推拉门		2.06	m ²	485	999.1
6	陶瓷地砖		25.13	m ²	170	4272.1
7	防静电地板		25.13	m ²	270	6785.1
8	木门窗框包边		45	m	180	8100
9	窗台板		4.2	m	66	277.2
10	密码门锁		2	台	550	1100
11	PVC排水管		15	m	25	375
12	PVC排风管		30	m	30	900
13	整体浴柜		1	台	980	980
14	床		1	张	900	900
15	圆桌		1	张	450	450
16	皮椅		4	张	240	960
17	窗帘		8.4	m	45	378
18	便民服务柜		1	个	1800	1800
19	电气配管		100	m	1.8	180
20	BV铜线		300	m	2.5	750
21	新风机		2	台	3500	7000
22	单开面板		2	个	20	40
23	双开面板		4	个	25	100
24	五孔插座面板		14	个	25	350
25	网络面板		4	个	25	100
26	单开五孔		1	个	25	25
27	灯带		80	m	35	2800
28	壁灯		1	盏	120	120
29	拆除工程		1	项	10500	10500
30	围栏		20	m	240	4800
小计						111910.1
总计						787000